



KARNATAKA STATE BEVERAGES CORPORATION LIMITED
(A GOVERNMENT OF KARNATAKA UNDERTAKING)
4th Floor, TTMC Building 'A' Block, BMTC Shantinagar, Bangalore -560 027.
Ph No. 22483636/38/39 Fax 22483645

No.ADMIN/ED(F&A)/2022-23

Date : 27/10/2022

ಗೆ
ಆಯುಕ್ತರು,
ವಾರ್ತಾ ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕ ಇಲಾಖೆ
ವಾರ್ತಾ ಸೌಧ, ನಂ.17,
ಭಗವಾನ್ ಮಹಾವೀರ ರಸ್ತೆ,
ಬೆಂಗಳೂರು 560001
cpinfodept@gmail.com,

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ : ಜಾಹಿರಾತನ್ನು ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ : ಸರ್ಕಾರದ ಪತ್ರ ಸಂ.ಸಾಉಇ 145 ಎಂಇಎ ದಿನಾಂಕ 20/11/2020

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯ ಮತ್ತು ಉಲ್ಲೇಖಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ತಮ್ಮ ಇಲಾಖೆ ಸಮನ್ವಯ ಮೂಲಕ ಜಾಹಿರಾತು ಪ್ರಕಟಣೆಗಾಗಿ, ರಾಜ್ಯ ಪಾನೀಯ ನಿಗಮದ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಜಾಹಿರಾತನ್ನು ರಾಜ್ಯಾದ್ಯಂತ ವಿತರಣೆಯಾಗುವ ದೈನಂದಿನ ಒಂದು ಕನ್ನಡ ಹಾಗೂ ಒಂದು ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ದಿನಾಂಕರಂದು ಪ್ರಕಟಣೆ ಹೊರಡಿಸಲು ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಇದರೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿ ಮುಂದಿನ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.

ವಿವರಗಳು	ಪೇಪರ್ ದಿನಾಂಕ
No.KSBCL/E-6377/ADMIN/MPS Tender-1/2022-23/Call-2, Date: 27/10/2022 INVITATION FOR TENDER (e-Procurement Portal only) Supply of Multifunction Network Managed Printers (MPS) on rental basis	28.10.2022

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ
ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಪಾನೀಯ ನಿಗಮದ ಪರವಾಗಿ

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಹ & ಆ)

ಅಡಕ : ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದಂತೆ,



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಪಾನೀಯ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಒಂದು ಉದ್ಯಮ)

4ನೇ ಮಹಡಿ, ಟಿ.ಟಿ.ಎಂ.ಸಿ ಎ ಬ್ಲಾಕ್ ಇಂಟರ್‌ನಾಷನಲ್ ಶಾಂತಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560027

ದೂರವಾಣಿ: 2248 3636/38/39 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 22483645, 22113106

ಸಂಖ್ಯೆ:ಕರಾಪಾನಿನಿ/ಇ-6377/ಆಡಳಿತ/ಎಂ.ಪಿ.ಎಸ್ ಟೆಂಡರ್-1/2022-23/ಕಾಲ್-2 ದಿನಾಂಕ:27.10.2022

ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ (ಎರಡನೇ ಕರೆ)

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಪಾನೀಯ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತವು (ಕೆ.ಎಸ್.ಬಿ.ಸಿ.ಎಲ್) ಪ್ರಸಿದ್ಧ ಮೂಲ ಉಪಕರಣ ತಯಾರಕರು (ಓ.ಇ.ಎಂ)/ ಅಧಿಕೃತ ವಿತರಕರು/ ಮಾರಾಟಗಾರರಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕದಾದ್ಯಂತ ವಿವಿಧ ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿರುವ ಮಧ್ಯ ಮಳಿಗೆಗಳಿಗೆ ಮಲ್ಟಿಫಂಕ್ಷನ್ ನೆಟ್ ವರ್ಕ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್ ಪ್ರಿಂಟರ್ ಗಳನ್ನು ಬಾಡಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಪಡೆಯಲು ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ದ್ವಿ-ಲಕೋಟಿ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನಿಸಿದೆ. ಇ-ಟೆಂಡರ್ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿರುತ್ತದೆ.

ಕ್ರ.ಸ	ವಿವರ	ದಿನಾಂಕ ಹಾಗೂ ಸಮಯ
1	ಪೂರ್ವ ಬಿಡ್ ಸಭೆ	04.11.2022, 11.30 ಗಂಟೆ
2	ಸ್ಥಳ	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಪಾನೀಯ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ 4 ನೇ ಮಹಡಿ, ಟಿ.ಟಿ.ಎಂ.ಸಿ ಎ ಬ್ಲಾಕ್, ಬಿ.ಎಂ.ಟಿ.ಸಿ, ಶಾಂತಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560027
3	ಟೆಂಡರ್ ಗಳ ಅಪಲೋಡ್ ಗೆ ಸಮಯ	16.11.2022, 17.30 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ
4	ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವುದು	18.11.2022, 11.30 ಗಂಟೆಗೆ
5	ಹಣಕಾಸಿನ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವುದು	21.11.2022, 11.30 ಗಂಟೆಗೆ

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳನ್ನು ಜಾಲತಾಣ www.eproc.karnataka.gov.in or www.ksbcl.com ದಿಂದ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಹಣಕಾಸು & ಆಡಳಿತ)



KARNATAKA STATE BEVERAGES CORPORATION LIMITED
(A GOVERNMENT OF KARNATAKA UNDERTAKING)
4th Floor, TTMC Building 'A' Block, BMTC Shantinagar, Bangalore -560 027.
Ph No. 22483636/38/39 Fax 22483645

No. KSBCL/E-6377/ADMIN/MPS tender-1/2022-23/Call-2

27.10.2022

e-TENDER NOTIFICATION (CALL-2)

Karnataka State Beverages Corporation Limited (KSBCL) is inviting online e-tender through e-procurement portal of Government of Karnataka under two cover system from reputed original equipment manufacturers (OEM) /authorized dealers/vendors for supply of Multifunction Network Managed Printers (MPS) on rental basis to IML depots located across Karnataka. The calendar of events for the e-tender is as follows

S.N	Events	Date & Time
1	Pre bid meeting	04.11.2022 at 11.30 Hrs
2	Venue	Karnataka State Beverages Corporation Limited., 4 th Floor, TTMC building A Block, BMTC, Shantinagar, Bengaluru-560027
3	Uploading of bids	16.11.2022 up to 17.30 Hrs
4	Opening of technical bids	18.11.2022 at 11.30 Hrs
5	opening of Financial bids	21.11.2022 at 11.30 Hrs

For more details visit Website www.eproc.karnataka.gov.in or www.ksbcl.com

Executive Director (Finance & Administration)